КРАСНОГОРСКАЯ    СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ВТОРОГО        СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2009 № 52
с.Красногорье

	О внесении изменений в  решение сельской Думы от 21.01.2008 г. № 9 «Об утверждении положения о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы муниципального образования Красногорское сельское поселение»

На основании Закона Кировской области от 08.10.2007  № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» в редакции законов Кировской области от 01.11.2008  № 297-ЗО, от 24.12.2008  № 326-ЗО, от 01.04.2009  № 345-ЗО,
  Красногорская сельская Дума  Котельничского района Кировской области

РЕШИЛА:

Внести изменения в Положение «Об утверждении положения о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы муниципального образования Красногорское сельское поселение», утвержденное решением Красногорской сельской Думы от 21.01.2008  № 9:

1. Пункт 3.5. Положения читать в новой редакции :« 3.5. Решение о дате, времени и месте проведения конкурса принимается руководителем органа местного самоуправления после проверки достоверности сведений, представленных конкурсантами, а также после оформления, в случае необходимости, допуска к сведениям, составляющим государственную и иную охраняемую законом тайну.

Порядок проведения конкурса публикуется в «Информационном бюллетене»не позднее чем за 20 дней до дня его  проведения , в котором дается информация об                                                                                                             условиях  конкурса , дате, времени  и месте его проведения, а также публикуется  проект трудового договора.

Гражданин информируется в письменной форме о допуске или причинах отказа в участии в конкурсе не позднее чем за 7 дней до начала конкурса.

При проведении конкурса кандидатам гарантируется равенство прав в соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральным и областным законодательством.»

2.Данное решение опубликовать в информационном бюллетене Красногорской сельской Думы.
	 Глава поселения

	В.Я. Коноплев